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 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale Missioni

DENOMINAZIONE

 31.778,73

 187.725,00

 0,00

 0,00

 0,00

 219.503,73

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2023

 58.428,00

 1.351.497,07

 73,87

 84.190,09

 288.800,00

 1.782.989,03

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2023 

 53.270,00

 907.173,72

 43.593,92

 200,00

 288.800,00

 1.293.037,64

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

 53.270,00

 797.750,00

 66.220,00

 200,00

 288.800,00

 1.206.240,00

 53.270,00

 797.750,00

 66.220,00

 200,00

 288.800,00

 1.206.240,00

 6.686,77

 74.686,52

 0,00

 0,00

 0,00

 81.373,29

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 57.502,33

 1.050.749,57

 0,00

 200,00

 288.800,00

 1.397.251,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00  0,00  0,00DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 6.313,14

 6.870,64

 0,00

 0,00

 0,00

 13.183,78

 3.156,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.156,68

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2026

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

 0,00

 68.646,55

 1.313.642,61

 0,00

 84.190,09

 288.810,00

 1.755.289,25

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO



Pagina   4BILANCIO DI PREVISIONE

ISTITUTO CULTURALE LADINO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
28/12/2023

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI 

AL TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

2023

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2023 
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

MISSIONE PREVISIONI 
DELL'ANNO

2026

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

Totale Generale delle Spese  219.503,73  1.782.989,03  1.293.037,64  1.206.240,00  1.206.240,00
 81.373,29

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 1.397.251,90
 0,00 0,00  0,00  0,00

 13.183,78  3.156,68

 1.755.289,25


